

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมท่อส่งน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านเมืองจันใต้ (ในเขตพื้นที่บ้านเมืองจันเหนือ หมู่ที่ ๕)
ตำบลเมืองจัน อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัน อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน

๑. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๒. ลักษณะงานโดยสังเขป

ซ่อมแซมท่อส่งน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านเมืองจันใต้ (ในเขตพื้นที่บ้านเมืองจันเหนือ หมู่ที่ ๕)
ตามรูปแบบ รายการ และข้อกำหนดของ อบต.เมืองจัน

๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๑

ราคากลาง ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธีระยุทธ วรรณงาม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เมืองจัน

๖.๒ นายประสิทธิ์ จันท์ดี ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตร อบต.เมืองจัน

๖.๓ นางธัญญาพันธ์ สุขนันทพงศ์ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน อบต.เมืองจัน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

คณะกรรมการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง

ประเภท ข้อมลขมทอส่งน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านเมืองจิ่งใต้ (ในเขตพื้นที่บ้านเมืองจิ่งเหนือ หมู่ที่ 5)

สถานที่ก่อสร้าง ณ บ้านเมืองจิ่งเหนือ หมู่ที่ 5 ตำบลเมืองจิ่ง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน... 2... แสน

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวมทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาหาร	151,189.05	1.3046	197,241.23	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
	เดือนไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			200,241.23	
	ปรับราคาให้เหมาะสม			200,000.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณก่อสร้าง			200,000.00	
ตัวอักษร (สองต้นบาทถ้วน)					

ลงชื่อ  ผู้ประมาณการ

(นายสมมติ ดิกลา)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต. เมืองจิ่ง

ลงชื่อ  ตรวจสอบ

(นายธีระยุทธ วรรณงาม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. เมืองจิ่ง

ลงชื่อ  เห็นชอบ

(นายศัลปาศาสตร์ สมฤทธิ์)

ตำแหน่ง ปลัด อบต. เมืองจิ่ง

ลงชื่อ  อนุมัติ

(นายถาวร มิตผล)

ตำแหน่ง นายก อบต. เมืองจิ่ง

คณะกรรมการกำหนดราคาก่อสร้างพิจารณาอนุมัติปริมาณงาน ตามแบบ ปร. 4 และ ปร. 5 เป็นราคาเกินขีดเส้นเดิมบนมาตรฐาน(ของท)ราชการ
จัดขึ้นชอบราคาตามข้างต้น และพิจารณาหาสิ่งก่กว่าเป็นราคาการในการ จัดซื้อ / จัดจ้าง

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ 

นายธีระยุทธ วรรณงาม

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ 

นายประสิทธิ์ จันทร์ดี

กรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ 

นางัญญาพันธ์ สุจนันตพงษ์

กรรมการกำหนดราคาากลาง

๓ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันทน์

นำแผนโครงการ ซ่อมแซมขมพืดส่งน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านเมืองจันทน์ (ในเขตพื้นที่บ้านเมืองจันทน์ หมู่ที่ 5)

วิมาฒงาน ตามรูปแบบรายการและข้อกำหนดของ อบต.เมืองจันทน์

สถานที่ก่อสร้าง ณ บ้านเมืองจันทน์ หมู่ที่ 5 ตำบลเมืองจันทน์ อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดน่าน

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันทน์

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ประมาณการโดย นายสมมติ พิภพลา

ตรวจสอบโดย นายธีระยุทธ วรรณงาม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุส่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนพื้นถนนคอนกรีตเดิม								
	งานรื้อถอนถนน ค.ส.ก. วางบนดิน (รื้อขนไป)	200.00	พว.ม.			97.00	19,400.00	19,400.00	
2	งานซ่อมแซมขมพืดส่งน้ำ								
	งานขุดดินและถมดิน	235.00	ลบ.ม.			99.00	23,265.00	23,265.00	
	งานรื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ก. (เพื่อส่งน้ำเดิมรื้อขนไป)	8.00	ลบ.ม.			800.00	4,800.00	4,800.00	
	เหล็ก DB ขนาด Ø 9 มม.	99.80	กก.	16.86	1,681.83	3.30	329.34	2,011.97	
	งานคอนกรีต ค.2.	8.00	ลบ.ม.	1,857.94	14,863.52	104.00	2,448.00	17,311.52	
3	งานติดตั้งทาสีบนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	งานป่นระดับพื้นทางเดิน	200.00	พว.ม.			5.00	1,000.00	1,000.00	
	งานทาสีบนผนัง	10.00	ลบ.ม.	373.83	3,738.30	34.00	990.00	4,728.30	
	งานตะแกรงเหล็กฉีกสี่เหลี่ยม (Wire mesh) 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	200.00	ตร.ม.	30.00	6,000.00	3.00	1,000.00	6,000.00	
	เหล็ก DB ขนาด Ø 12 มม.	36.90	กก.	18.50	680.15	1.54	121.77	793.35	
	รวมยอดยกไป				14,902.80		83,384.11	79,310.14	

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองงิ้ว
 ประมาณราคาโครงการ ซ่อมแซมท่อส่งน้ำเพื่อไฟฟ้าบ้านเมืองงิ้วใต้ (ในเขตพื้นที่บ้านเมืองงิ้วเหนือ หมู่ที่ 5)
 ปริมาณงาน ตามรูปแบบรายการและข้อกำหนดของ อบต.เมืองงิ้ว
 สถานที่ก่อสร้าง ณ บ้านเมืองงิ้วเหนือ หมู่ที่ 5 ตำบลเมืองงิ้ว อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองงิ้ว
 ประมาณราคามือ วันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2560
 ประมาณการโดย นายสมนิต ฝักกล้า

ตรวจสอบโดย นายรุ่งฤทธิ ธิติพิบูลย์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ้นเปลือง		ค่าแรง		ค่าวัสดุประเภท ค่าแรงค่าแรง	รวม
				ราคาต่อหน่วย	รวม	จำนวนเงิน	รวม		
	รวมยอดยกมา				26,100.00		53,354.11	79,310.14	
	งานคอนกรีต พ.2.	30.00	ลบ.ม.	1,857.94	55,738.20	100.00	9,180.00	64,918.20	
	งานเหล็กยกสกรู	10.00	ตัน	35.00	350.00	10.00	100.00	450.00	
	งานไม้แบบข้างถนน	20.16	ตร.ม.			133.00	2,681.28	2,681.28	
	ไม้ใช้ทำแบบข้างถนน (ไม้ 25%)	5.50	ลบ.ฟ.	696.26	3,829.43		-	3,829.43	
	รวมทั้งวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินสด				60,817.63		65,315.39	126,133.02	

